

FLEXKOM ApS
Adonisvej 18, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 06 24 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

Mikkel Anthony Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLEKKOM ApS Adonisvej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 06 24 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Anthony Smith, direktør
Modervirksomhed	INNOVAZIONE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.943 kr. mod 515.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.738 kr. mod -76.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	610.943	515.955
2 Personaleomkostninger	-398.097	-609.288
Resultat før finansielle poster	212.846	-93.333
Øvrige finansielle omkostninger	-3.974	-4.387
Resultat før skat	208.872	-97.720
Skat af årets resultat	-46.134	21.010
Årets resultat	162.738	-76.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	22.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.710
Disponeret i alt	162.738	-76.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950	11.250
Udskidte skatteaktiver	0	21.010
Andre tilgodehavender	2	64.458
Tilgodehavender i alt	<u>1.952</u>	<u>96.718</u>
Likvide beholdninger	<u>559.289</u>	<u>411.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.241</u>	<u>507.934</u>
Aktiver i alt	<u>561.241</u>	<u>507.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	164.520	141.782
Egenkapital i alt	289.520	266.782
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.409	33.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.300	22.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.124	0
Anden gæld	125.828	185.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.721	241.152
Gældsforpligtelser i alt	271.721	241.152
Passiver i alt	561.241	507.934

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	218.492	343.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.710	-76.710
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	141.782	266.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.738	22.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	-140.000
	125.000	164.520	289.520

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	180.420	229.414
	<u>180.420</u>	<u>229.414</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	180.420	229.414
Resultat af særlige poster netto	<u>180.420</u>	<u>229.414</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	308.304	528.764
Pensioner	81.100	72.622
Andre omkostninger til social sikring	8.693	7.902
	<u>398.097</u>	<u>609.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovazione ApS, CVR-nr. 29793808, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten i Innovazione ApS.
